
                                          

令和４年１月２７日 

 

市民・利用者各位 

                      市立大森病院 

院長  小 野  剛                    

 

職員の新型コロナウィルス感染症の感染について（お知らせ） 

 

 日頃より皆様には、当院に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

このほど、当病院に勤務する職員（事務職員）1名が、新型コロナウィルス

感染症に感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

なお、当該職員は適切な感染対策を行っており、保健所と相談した結果、他

に濃厚接触者に該当する職員はなく、引き続き感染対策を徹底し、通常どおり

の診療を行います。 

皆様には大変ご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をいただきます

ようお願いいたします。 

 

           

 


